КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 мая 2017 года № 224-р
р.п.Варгаши

О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за  МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района на праве оперативного управления

Рассмотрев заявления директора МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района О.В. Петровой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Варгашинского района Курганской области, решением Варгашинской  районной Думы от 23 июля 2015 года № 44  «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Варгашинского района», товарными накладными от 17 февраля 2017 года № 04, от 20 декабря 2016 года №24, от 21 декабря 2016 года №25, от 22 декабря 2016 года №26, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Закрепить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в приложении к настоящему распоряжению за Муниципальным казенным учреждением  Центр культуры «Современник» Варгашинского района на праве оперативного управления.
2.  Главному бухгалтеру  бухгалтерско  -  экономической   службы      Отдела культуры   Администрации   Варгашинского   района, принять на баланс муниципальное имущество Варгашинского района согласно приложению.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	    Приложение к  распоряжению
    Администрации  Варгашинского района
[bookmark: _GoBack]    от  30 мая 2017 года  № 224-р
    « О  закреплении муниципального
    имущества Варгашинского района за
    МКУ ЦК «Современник»  Варгашинского
    района на праве оперативного управления»

Перечень

муниципального имущества Варгашинского района, подлежащего закреплению за МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района на праве оперативного управления

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость,
(руб.)

	1.
	Костюм «Боярыня» (куртка, сарафан, шапка)
	2017
	3
	20730,00

	2.
	Костюм для ансамбля «Лейся песня» (куртка, сарафан, шапка)
	2017
	4
	33400,00

	3.
	Костюм мужской для группы «Колесо»
	2017
	4
	17000,00

	4.
	Костюм ведущего мужской (пальто, шапка)
	2017
	1
	5550,00

	5.
	Костюм ведущего женский (куртка, шапка)
	2017
	1
	4700,00

	6.
	Сценический костюм
	2016
	1
	3750,00

	7.
	Кроссовер VOLTA SC-223
	2016
	1
	5090,00

	8.
	Радиосистема VOLTA US-2H с двумя головными микрофонами
	2016
	1
	12030,00

	9.
	Радиосистема VOLTA US-4 с 4 ручными динамическими микрофонами
	2016
	1
	25430,00

	10.
	Сетевой распределитель Adam Hall 8 Socket 87471
	2016
	1
	4955,00

	11.
	Стойка рэковая 10U на колесах
	2016
	1
	10100,00

	12.
	Эквалайзер VOLTA EQ-231
	2016
	1
	8205,00

	Итого:
	20
	150940,00

Лист согласования

Проекта распоряжения Администрации Варгашинского района «О  закреплении муниципального имущества Варгашинского района за МКУ ЦК «Современник» Варгашинского района  на праве оперативного управления»

Проект подготовил:

	Л.Ю. Плюснина,  ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без
 замечаний
	Согласовано с
разногласиями
(заключение
прилагается)*

	С.А.Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	М.М.Ошнурова, первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н.Михалева, заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А.Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)